UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

e aspinozs QUERETARO hora de Impresisn | - 0158 0 o
Rep: POV TECNICA & 222, Poliza: D00072 Del 08/08/2024 Phgri |

RO

: 5 e
SAN-@mcep%ée GF TPSR:2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 138 Gasto por Comprobar: 63

Elaboré: aespinoza

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
2497
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0003 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $246.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0004 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0005 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA
0006 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0007 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF'1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0008 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $246.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0009 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA
0010 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.00 FFi1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA
0011 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3246, Factura: 0C730
0012 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA, | Folio
3247, Factura: 92233
TT013 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $246.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3248, Factura: 23FC4
0014  8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA . Folio:
3249, Factura: 29C7E
0015 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $194.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3250, Factura: A105F
0016 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3246, Factura: 0C730
0017 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3247, Factura: 92233
0018 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $246,00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3248, Factura: 23FC4
0019  8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
3249, Factura: 29C7E
0020 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $194.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA, Folio:
3250, Factura: A105F
0021 5137-3721 Pasajes terrestres $1,170.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3246, Factura: 0C730
0022 5137-3721 Pasajes terrestres $350.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3247, Facwra: 92233
0025 5137-3751 Vidticos en el pais $246.00 FF;1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio
3248, Factura: 23FC4
0024 5137-3751 Vidticos en el pais $460.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Falio:
3249, Factura: 29C7E
0025 5137-3751 Vidticos en el pais 5194.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
3250, Factura: A105F
0026 2112-1-000013 NUEVA WALMART DE MEXICO § $194,00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA, Folio:
3230, Factura: A105F
0027  2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,170.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA | Folio:
— 3246, Factura; 0C730
028 2112-1-002076 ALMA TOVAR RANGEL $246.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3248, Factura: 23FC4
0029 2112-1-002103 ANGEL ANIBAL CHAVEZ $350.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
3247, Factura; 92233
0030 2112-1-002288 MARISCOS CHILO $460.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
3249, Factura: 29C7E
0031 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,170.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0032 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0033  8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $246.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0034  8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0035 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $194.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0036 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0037 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0038 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $246.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0039 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0040 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $194.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0041 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF;1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar;
63
0042 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350,00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacién de Gaste: 138 Gasto por Comprobar:
63
0043 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $246.00 FF:1403, GP TPSR-2497 ILGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacién de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
63
0044 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,

Folio Comprobacién de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
63
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Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
2497

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0045 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194,00 FF.1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
63

0046 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar;
63

0047 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $350.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar;
63

0048 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $246.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar;
63

0049 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $460.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprabacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
63

0050 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gaste por Comprobar:
63

0051 2112-1-000013 NUEVA WALMART DE MEXICOQ $ $194.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar;
63

0052 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,170.00 FF.1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
63

0053 2112-1-002076 ALMA TOVAR RANGEL $246.00 FF.1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
63

0054 2112-1-002193 ANGEL ANIBAL CHAVEZ $350.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar:
&3

0055 2112-1-002288 MARISCOS CHILO $460.00 FF:1403, GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 138 Gaste por Comprobar;
63

0056 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $2.420.00 FF: GP TPSR-2497 JLGA CDMX 23 JULIO 2024, Folio

Comprobacion de Gasto: 138 Gasto por Comprobar: 63

14,520.00 14,520.00

Elabord: aespinoza
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POLITECNICA '
BESANTA RORA INFORME DE COMISION
s
Enfidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | 8 DE AGOSTO DEL 2024
Direccién SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comisién
Departamento DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Inicial | 23 DE JULIO DEL 2024
Nombre del JORGE LUIS GARCIA ANAYA Final | 23 DE JULIO DEL 2024
comisionado
Pazadel | AUXILIAR ADMINISTRATIVO Lugar(es) de comision
comisionado
Objeto de la LLEVAR DOCUMENTOS A UNIVERSIDADES CDMX
comision | TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS EN CDMX
| ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*

| SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

LLEVAR DOCUMENTOS A UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS EN CDMX

*Adjunte al presente informe de comisidn, los anexos necesarios que complementen la sintesis correspondiente.

| OBSERVACIONES:

ﬂ(\ i )4,,};_;},1/4’ W

JORGETUIS M
GARCIA ANAYA RodriggezFeregrino
COMISIONADO'

ﬁ{ LAR DEL AREA o TITULAR DE LA
MINISTRATIVA DEPENDENCIA

NTEN.'DOS EN ESTE INFORME DE COMISION SCN VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONCCIMIENTO DE LAS SAMCIONES QUE SE APLICARIANAN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACICW APLICABLE EN
LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE C(S
BUENO.

ONES CORRESPONDIENIES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
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UNIVERSIDAD POLITECNICA
oE ’1.'\ T /\__5‘ oS A J_Jf« UREGUI

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

CDMX

JORGE LUIS GARCIA ANAYA

LLEVAR DOCUMENTOS A UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS EN CDMX

PERIODO DE LA COMISION DEL: 23 DE JULIO DEL 2024 AL: 23 DE JULIO DEL 2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - - - - -
Desayunos 194.00 194.00
Comidas 460.00 460.00
Cenas - - 246.00 - 246.00
Transportes - 1,170.00 - - 1,170.00
Gasolinas y Aceite
Casetas y/o pegjes
Taxis 350.00 350.00
Otros - - - -
Sumas - - - - 2,420.00
MENQS ANTICIPO 2,700.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)|- 280.00

OBSERVACIONES:

QUERETARO, QRO_, A 8 DE AGOSTO DEL 2024

AUTORIZA

COMISIONADO
///// J JORGE LUISSGARCIA ANAYA

NO
ECTOR/D i

Y FIRMA
EA O TITULAR UPSRJ

NOMBRE Y FIRMA
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AUTOBUSES DE LA PIEDAD
R.F.C.: API6609273E0

BLVD. LA LUZ MNo. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

: FACTURA
PFFABP 5201803
u P o}
r] I

~ FECHADE EMISION
Clection Corrrciti o 2024-07-24 10:23:50

~ FECHA'DE CERTIFICACION
 2024-07-24 10:24:03
'LUGAR DE EXPEDICION
- 37270
~ TIPO DE COMPROBANTE
[

p
Receptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal

¥
| RF.C.:UPS130201ED5
| CARRETERA FEDERAL No, 57

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUF” it rer<i -t

No. Serie Certificado SAT

| COL. SANTAROSA JAUREGUI 00001000000506202759
i C.P.76220/QUERETARO, QUERETARO No. de Serie del CSD
L603-Personas Morales gon Fines no Lucratives
503-Gastos en gemaga"l_ 00001000000702705203
S
(Cantidad Unidad Clave prod serv Descripcion Precio Unitario Descuento Importe
1 ES4-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $504.31 $504.31,
de buses con QRO-AEMEX 23/07/2024 COMPLETO, JORGE
horarios LUIS GARCIA, VTA REALIZADA EN QUERETARO
programados QUERETARO, Prol. Luis Vega y Monroy Int No, Ay
B, Col. Ex-Hda. de Carretas C.P. 76079
Qbjeto Impuesto: 02-Si objeto de impuesto.
i Base: 504.31 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $80.69
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $504.31 $504.31
" .de buses con AEMEX-QRO 23/07/2024 COMPLETO, JORGE
“horarios LUIS GARCIA. VTA REALIZADA EN Delg.
programados Venustiano Carranza, Dis DISTRITO FEDERAL, Av.

|
|

Capitan Carlos Ledn No. , Col.Pefidn de los bafios
C.P. 15620

Objeto Impuesto: 02-Si objefo de impuesto.
Base: 504.31 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $80.69;

Forma de pago:  28-Tarjeta de débito _ L Totales B
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién: Subtotal $1,008.62
Condiciones de pago: 002-1IVA $161.38

~Importe con letra: (UN MIL CIENTO SETENTA PESOS 00/100 MXN) 16.00%

l

{ _

' | (Total +$1,170.00
=
| EFECTOS FISCALES AL PAGO CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL: 624-Coordinados \i
€ J
- "
1 RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO SST060807KUO ‘ Referencia: 5
. - | )
j(Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT 3|
i A

|11 |594DDSFB-CDF6-4524—3AB7-22A5E59DC?SDE2024—07’-24T1 0:24:03|SST06(.».1')TKUD|nL323wSch9q+opr9Y5jOPZFerpyzEASlgux4asE9dzlYFl3BLKFocRILrAJzU.'ef
2Q48dISUXArWEqQWWCaK5mJtaWvOIuNB71JOJTuRameMO1 Hbw2mwHK1gAtT21QBSCgYi+01 ReDoa3NLROtgz4wTn4)Ws4JSust08QimeiPagin UMBTEj+6S Cpb6zt03mispdMIp741bvOx7KGTH/
LoizDmMKxHL1MQegHBRooH4yepdC1 gIA‘N+CTeE.M‘1FWML2U2FkamP3|M3H2IF’UxQOgDcE‘FgBQEanUTPbSIJ'ILebu?OSchQOh?TSskahCNTRquB4PldvajfTTQ==|DOOO1000000505202789[\

(" Sello Digital del CFDI

—r N,

nL323wScdF9q+o¥pI9YSjOFZFerpyzEASIgux4aslgdzIYFISBLKFocRILrAJzU.'e!
2Q4t8d9SUXAPWEqWwCaKSmJtaWvOIuNB71JOJTUR2mMEIMOTHbwW2mwHK1gAT21 0BSCgYi+01ReDoa3NLROtgz4w7ndJWs4JSustDBQimeiPIginUMBTE+6SCpbs

2103mispdMIp741bvOx7KGTIfLoizDmMKxHL 1 MQecgHBRooH4yepdC1g/AW+CTeBM1 FWML2U2FmJkmP3IM3HZIPUxS0gDcOFgBSEan07PbS/
rlLebu7Q5rYcQOh7765JkwbCNTRIQQB4PI4V0X|f1TQ==

\
: 2
[ Sello Digital del SAT

WeBuMVWZYxXPzmcMi6tHga70XteUHcUJ4vinY TIbAEIEL/

waiAWBobTeg4nYS38hxjmcKhn+Gal ESOGuU1 tQHO5rAthx'ITLALB4QQodoVnGZ+rTchRgISmsv)(DQl+5Subs+F‘2+K+7zsPPQEvnanhGgrgZWBnSﬂ(vaZxLzDsndo
3wnyqu?TEps?SZuqutSXGEv2HYerxYJoJOGIql4knBro+L+nd35lmEAUEgBuUhRanSGIHFdGEHPOTHFnchaBKYSDQ1ZGvJJqISu7l97xGKYI
YUyE!+TMlEqvu5URIF+LMwHunGaizLW2uNZAU]ExOBwUVTnh3XV34Fg==

o —
ESTE DOCUMENT"™ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

/
Pagina 1 de 1



ANGEL ANIBAL CHAVEZ HERNANDEZ ( FACTURA
ZACAPOAXTLAS, No. 109, Int. CASA 33 | 87
COL. CERRITO COLORADO, C.P. 76116 E Fecha/Hora
Querétaro, México | 2 g
RFC: CAHAS00625BA7 | Certificacion
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades | 2024-07-25T62:30:52
Empresariales y Profesionales E Fecha de Emision
. 2024-07-25702:30:50 J
= . i
(Receptor del Comprobante Fiscal A Folio Fiscal |
|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA! BBFO3AEF-0263-407E-A4F0-
|JAUREGUI F16E8A992233
{CARRETERA FED 57 QRO SLP, No. KM. 31 150 No., Int SIN No. Certificado Digital
{NUMERO
|PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO, C.P. 76220+ 00001000000516880746
|SANTA ROSA JAUREGUL-Querétaro, México No. Serie Certificado SAT
IRFC: UPS130201EDS5 r
|Regimen Fiscal: 603 P “"A_- 00001000000704859748
\Uso CFDI: G03 - Gastos en general & y,
| - 3
§Cantidad Unidad Descripcion Precic Olt:rjlito Descuento Importe l
. |
§ 1 E48 - SERVICIO 78111500 - SERVICIO DE TRASLAGO DEL DIA : $ 301.72 02 $ 301.72
{ . 23 DE JULIO 2024.
| IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
] $ 301.7241 IVA Tasa 0.160000 $ 48,28
] b <
?Tipo de Comprobante: | - Ingreso i Subtotal $ 301.72
|Forma de pago: 01 HIY:Y 0.160000 $ 48.28
{Método de pago: PUE |
{Importe con letra: Trescientos cincuenta Pesos 00/100 M.N. T
{Moneda: MXN - Peso Mexicano §T°tal & $ 350.00
|Lugar de Expedicion: 76116 i
|Exportacién: 01
- ' . . g
{Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
| |11.1/8BFOSAF-0263407E-A4FO-F1 6E8A992233]2024-07-25T02:30;
| 52[TLE011122SC2|CvrEQr28o0lz000pkk1970KAVTikHeORNOGanplyK TYH35UsalZkwF 3506 G APYT 2+ggxk22BPPYESQUOKZUEASLPGplsmK  m1MIER X UaJBa0xaUKIWAIEIP3HN VR
| Wi 1guB2U2W 74 Y SV NcrtzoaMighGAdFXJOgeuIMIU+CKMGmOMvAKeEE gyc1 CLOXLRTPGC/27BWT XnimUCSGVLVUNSSBZRMIY peTY0GZFBHI [9TINIUIRSKZTY AynuNGaos gPip+g6+5
{_WeekL7dOIZwmihLBRksEVWbnnNHCZ5RFU/LY DTtagd JAvW3wenrbLe Fhw==/00001000000704859748]|
@! (Sello digital del CFDI )
Ty CllvrEQr28eqlz000pkk 1970KdVTikHeORNoGaNpiy K TYHISUaafZkawF 3506GAPYT 2+ggxk22BPPva5QUOXZUE AL PEpjismi 1m1 MA6PX/Ua Ba0xaUK 1Wn
g SEIPSIHNITVWPW/wuh 1 guBj2UzW+7xYSWNertzooMighG4diXJOgeulMIL+ CKMBmOMvAkeEEQYC CLAXLRTPGC/27BWTXnimUCS0tVLVUNS 562hMfY peTYo !
! GZFEIHrt1j9TIItniUIRSkZTYAyhuNGaaEngp+lgB*SwgckLTdOiZwmjhLBRksEannNHCzSRFU!bYDT:agSJAvVHanrE-Le1Fhw== |
—

(Sello digital del SAT

i EUQBF’1nSC3Sn‘ﬂnlRngEWQOLzNu??ENogbekoTansK|643qmgl+a1LscMszvaJlM+sguEKYM4kKoagNqursz.mewGchsJ‘rApruAKmTﬂkaﬂo

i +vquMe3X++UngkszBZraSXEfuaOkEanUmYuNyTuQsU.JBxuxF‘IAphEhJdzZWistjMHaAPBTahqluJZNSSIC:!le84squnllheadzzHCsSw{zUSdokObrl

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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RFC emisor:

TORA840917BM9 Folio fiscal: 8A33DE49-422E-4D39-AF9A-BASEEBS23FC4
Nombre emisor: ALMA TOVAR RANGEL No. de serie del CSD: 00001000000705269026
RFC receptor: UPS130201ED5 Cddigo postal, fecha y hora de 76223 2024-07-25 22:07:59
Nombre receptor:  UNIVERSIDAD POLITEGNICA DE SANTA emision:
ROSA JAUBEGUL&” Efecto de comprobante: Ingreso
Cddigo postal del 76220 . Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
receptor: s Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucra;ivo‘s Exportacién: No aplica
receptor: ;-.""M
Uso CFDI: Gastos en general »”
Conceptos
Clave def peadlicto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
50101500 1.00 E48 Unidad de servicio 284.48 284.48 Si objete da i
Tipo Tasao
Descripcién Consuma de Alimentos. Impuoste Tipo Base Factor Cuota Imports
IVA Traslado 284.48 Tasa 16.00% 4552
Nimero de pedimento [ Niimero de cuenta predial ]
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $284.48
Forma de pago: Efectivo ,‘ Impuestos trasladados VA 16.00% $ 45.52 P
: Y Total $330.00
~—Método de pago: Pago en una sola exhtb\cmnﬂ;‘- ,'/“"A
& ¢

Sello digital del CFDI:

{2A8A1g337mfbGUrtDzz1fy/McXJCeutpd6UE T VM2tqoGXtHOLQknfz//06fJCI6J0cwx2CzISDaHyoAU1 VAZhEXIpOozkrQbQ1B3qit4AnmBBO1HyfSCIOJEKRrct+GSIQOLAPsUQ0e4J40vQ

AxkUkF'?bOTEj*XASBthvaszpHySVqQIY3E69Cl9Yblp82+ﬁaC5qukjf2y28uXBeerRlz+lLAhcnqu Rs1 TVOpkﬁvhdpSXquwBasCdmewxhaSkOge+Sf4WZBfEB+3NCcVFQbGXH?GK1gac
YvjAsw/2aEMRsQiBNYsDymhrSH+u56Aq9sgxivM7mWIoH/6Vws==

Sello digital del SAT:

TSNJMrj863xENanber‘Eququ4+anNSRCSRxca!eROthBF'ILMYthEpcmquIQYUrhyxmeFlyCXnS1csiBmXJGSq3ugOYsJ3war4!atynFauaaQSSDBGiQSGgiLCdSNICIm?AScEPXzIsSk
ukXrkbp+GwRRZ9uiQOoL7cciY G/1 GgsqexH2NixhB/AWT]Z3gFb+0S9ATMPjAFgjGhD3yFaxGEpXR70tka DZI0/JeX+8Wgi5/Z6rdQUCyn5yKdd5duuHPZhN3XWhiw75p23C8tPCZpPeXJVrg
2DxKGxVikWTWTHSOFgaty0laUnPTOASRI/CGoyM8QVIFSIGW38g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

]|1.1|BA33DE49-422E-4039-AF9A-BA9EEB923FC4|2024-07-25T22:08:25|SAT9?0701 NN3|f2A8A19337mfbGUrtDzz1fy/McXJCeutpd6UET1VM2tgoGXtHO
LQknfz//O6fJCI6J0cwx2CzISDaHyoAU1vAZhEXIpOozkrQbQ1B3gits AnmBEO1 Hyff9CfOJEKRrct+GSIQOL4PsUQOe4.J4 OvQAXKUKF 7b0TEj+XABEhWVR
vchszyEVquYSEBgCIQYbIpa2+BaCSqukjnyZBuXBeerRIz+tLAhcnquRs1TvDpKSvhdp5XquwBastmewxhaSkOge+Sf4WzB.'EB+3NCcVFQbOxH?6
K1g8oYvjAsw/aEMRsOi8NYsDymhrSH+u56Aq8sgxivM7mWIoH/6Vw==]00001 000000705250068||

RFC del proveedor de certificacién: SATS70701NN3
00001000000705250068

Fecha y hora de certificacion: 2024-07-25 22:08:26

No. de serie del certificado SAT

_ < \ ;
JANQ € Raw g«
[
- 4
d\:‘l & l\}:/-“
VI e § 4
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| CFDI VERSION 4.0

i sl DR O R i i
NOMBRE: MARISCOS CHILO NUEVO JURIQUILLA
RFC: MCN091123S67

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 76220

SERIE Y FOLIO: A51375

FECHA DE EMISION

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000505930120 08/08/2024 07:31:11 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509845663 08/08/2024 07:31:12 p. m.
FOLIO FISCAL: ACA1105D-942B-4274-A2F7-82DABB129C7E
T TS ;
NOMBRE: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA Rosy"
JAUREGUI .

RFC: UPS130201ED5/

USO CFDI: GO03 - Gastos en genefal»

DOMICILIO FISCAL: 75220

REGIMEN FISCAL:

\*‘
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

'DATOS GENERALES

TIPO COMPROBANTE:

| - Ingrese
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sole exhibicidn EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano